



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04092020-221564
CG-DL-E-04092020-221564

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 231]
No. 231]

नई दिल्ली, शुक्रवार, सितम्बर 4, 2020/भाद्र 13, 1942
NEW DELHI, FRIDAY, SEPTEMBER 4, 2020/BHADRA 13, 1942

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय
(वाणिज्य विभाग)
(व्यापार उपचार महानिदेशालय)
शुद्धि-पत्र अधिसूचना
नई दिल्ली, 4 सितम्बर, 2020
(ओआई) मामला सं. 17/2019

विषय : चीन जन गण के मूल के अथवा वहां से निर्यातित “पोलीथीलीन टैरिफथलेट (पीईटी रेसिन)” के आयातों पर पाटनरोधी जांच।

फा. सं. 6/24/2019-डीजीटीआर.—1. समय-समय पर यथासंशोधित सीमा शुल्क टैरिफ अधिनियम, 1975 और समय-समय पर यथा संशोधित तत्संबंधी सीमा शुल्क टैरिफ (पाटित वस्तुओं की पहचान, उन पर पाटनरोधी शुल्क का आकलन और संग्रहण तथा क्षति निर्धारण) नियमावली, 1995 को ध्यान में रखते हुए निर्दिष्ट प्राधिकारी ने संबद्ध पाटन रोधी जांच के संबंध में दिनांक 05.08.2020 की अधिसूचना सं. 6/24/2019-डीजीटीआर के तहत प्रारंभिक जांच परिणाम जारी किए हैं।

2. पैरा 89 पर शुल्क तालिका के तहत प्रतिस्थापित किया जा सकता है।

शुल्क तालिका

क्र.सं.	एचएस कोड	वस्तुओं का विवरण*	मूलता का देश	निर्यात का देश	उत्पादक	संदर्भ कीमत	इकाई (मी.टन)	मुद्रा (यूएसडी)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	39076190 और 39076990	“पोलिइथइलेन टेरेफ्लेट रेसिन, जिसकी अन्तर्निहित विस्कोसि 0.72 डेसीलिटर प्रतिग्राम अथवा अधिक है।	चीन जनगण	चीन जनगण	जियांगयिन चेनगोल्ड पैकेजिंग मैटिरियल्स लि./ चाइना प्रोसपेरिटी (जियांगयिन पेट्रोकेमि-कल्स कं. लि.	146.11	मी.टन	अम.डालर
2	39076190 और 39076990	“पोलिइथइलेन टेरेफ्लेट रेसिन, जिसकी अन्तर्निहित विस्कोसि 0.72 डेसीलिटर प्रतिग्राम अथवा अधिक है।	चीन जनगण	चीन जनगण	झेजियांग वानकई न्यू मैटिरियल्स कं. लि.	15.54	मी.टन	अम.डालर
3	39076190 और 39076990	“पोलिइथइलेन टेरेफ्लेट रेसिन, जिसकी अन्तर्निहित विस्कोसि 0.72 डेसीलिटर प्रतिग्राम अथवा अधिक है।	चीन जनगण	चीन जनगण	जियांगसु जिंगये प्लास्टिक कं. लि./ जियांगयिन जियांगयु न्यू मैटिरियल कं. लि./जियांगसु सनफेम इंटरनेशनल ट्रेड कं., लि.	60.92	मी.टन	अम.डालर
4	39076190 और 39076990	“पोलिइथइलेन टेरेफ्लेट रेसिन, जिसकी अन्तर्निहित विस्कोसि 0.72 डेसीलिटर प्रतिग्राम अथवा अधिक है।	चीन जनगण	चीन जनगण	उपर्युक्त क्रम संख्या 1, 2 और 3 में निर्माताओं के अलावा कोई भी निर्माता	200.66	मी.टन	अम.डालर

5	39076190 और 39076990	“पोलिइथइलेन टेरेफ्लेट रेसिन, जिसकी अन्तर्निहित विस्कोसी 0.72 डेसीलितर प्रतिग्राम अथवा अधिक है।	चीन जनगण	चीन से इतर कोई अन्य देश	अन्य	200.66	मी.टन	अम.डालर
6	39076190 और 39076990	“पोलिइथइलेन टेरेफ्लेट रेसिन, जिसकी अन्तर्निहित विस्कोसी 0.72 डेसीलितर प्रतिग्राम अथवा अधिक है।	चीन से इतर कोई अन्य देश	चीन जनगण	अन्य	200.66	मी.टन	अम.डालर

बि. बि. स्वैन, विशेष सचिव एवं निर्दिष्ट प्राधिकारी

MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY

(Department of Commerce)

(DIRECTORATE GENERAL OF TRADE REMEDIES)

CORRIGENDUM NOTIFICATION

New Delhi, the 4th September, 2020

(OI CASE No. : 17/2019)

Subject : Anti-dumping investigation concerning the imports of “Polyethylene Terephthalate (PET Resin)” from China PR.

F. No. 6/24/2019-DGTR.—1. Having regard to the Customs Tariff Act, 1975, as amended from time to time and the Customs Tariff (Identification, Assessment and Collection of Antidumping Duty on Dumped Articles and for Determination of Injury) Rules, 1995, as amended from time to time, thereof, the Designated Authority has issued the Preliminary Finding, *vide* notification No. 6/24/2019-DGTR dated 05/08/2020, in respect of subject Anti-dumping investigation.

2. Duty table in para 89 may be substituted as under.

DUTY TABLE

S. No.	HS Code	Description of goods*	Country of Origin	Country of Export	Producer	Amount	Unit	Currency
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1.	39076190 and 39076990	“Polyethylene terephthalate resin having an intrinsic viscosity of 0.72 decilitres per gram or higher”	China PR	China PR	Jiangyin Chengold Packaging Materials Co. Ltd./ China Prosperity (Jiangyin) Petrochemical Co. Ltd	146.11	MT	USD
2.	39076190 and 39076990	“Polyethylene terephthalate resin having an intrinsic viscosity of 0.72 decilitres per gram or higher”	China PR	China PR	Zhejiang Wankai New Materials Co., Ltd.	15.54	MT	USD
3.	39076190 and 39076990	“Polyethylene terephthalate resin having an intrinsic viscosity of 0.72 decilitres per gram or higher”	China PR	China PR	Jiangsu Xingye Plastic Co., Ltd. / Jiangyin Xingyu New Material Co., Ltd. / Jiangsu Sanfame International Trade Co., Ltd.	60.92	MT	USD
4.	39076190 and 39076990	“Polyethylene terephthalate resin having an intrinsic viscosity of 0.72 decilitres per gram or higher”	China PR	China PR	Any producer other than producers mentioned at S.Nos. 1, 2 & 3 above.	200.66	MT	USD
5.	39076190 and 39076990	“Polyethylene terephthalate resin having an intrinsic viscosity of 0.72 decilitres per gram or higher”	China PR	Any country other than China	Any	200.66	MT	USD
6.	39076190 and 39076990	“Polyethylene terephthalate resin having an intrinsic viscosity of 0.72 decilitres per gram or higher”	Any country other than China	China PR	Any	200.66	MT	USD

B.B. SWAIN, Spl. Secy. & Designated Authority